

Årsredovisning för

Populum AB

559035-7678

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Johannes Midtbö
Styrelseledamot

2023-06-30

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Populum AB, 559035-7678, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm, bedriver verksamhet inom teknik- och analystjänster.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	12 480 834	7 870 400	6 449 610	4 821 088
Resultat efter finansiella poster	1 997 316	1 351 042	653 454	655 907
Soliditet %	37,5	42,5	52,1	56

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har ökat med över 30% från föregående år. Detta beror på en ökad ordergång.

Förändringar i eget kapital

	<i>Aktiekapital</i>	<i>Balanserat resultat</i>	<i>Årets resultat</i>
Belopp vid årets ingång	52 780	2 913 178	767 978
Balanseras i ny räkning		767 978	-767 978
Årets resultat			1 125 801
Belopp vid årets utgång	52 780	3 681 156	1 125 801

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr
Balanserat resultat	3 681 156
Årets resultat	1 125 801
Summa	4 806 957

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	4 806 957
Summa	4 806 957

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		12 480 834	7 870 400
Övriga rörelseintäkter		447 784	1 231 292
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		12 928 618	9 101 692
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-791 700	-407 462
Övriga externa kostnader		-2 281 630	-1 014 128
Personalkostnader	2	-7 843 392	-6 309 602
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-6 139	-8 222
Övriga rörelsekostnader		-1 452	-1 913
Summa rörelsekostnader		-10 924 313	-7 741 327
Rörelseresultat		2 004 305	1 360 365
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6 989	-9 323
Summa finansiella poster		-6 989	-9 323
Resultat efter finansiella poster		1 997 316	1 351 042
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-538 638	-360 362
Summa bokslutsdispositioner		-538 638	-360 362
Resultat före skatt		1 458 678	990 680
Skatter			
Skatt på årets resultat		-332 877	-222 702
Årets resultat		1 125 801	767 978

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	35 117	12 458
Summa materiella anläggningstillgångar		35 117	12 458
Summa anläggningstillgångar		35 117	12 458
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		7 548 181	3 399 736
Övriga fordringar		0	100 000
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		280 114	135 000
Summa kortfristiga fordringar		7 828 295	3 634 736
Kassa och bank			
Kassa och bank		7 822 771	6 544 591
Summa kassa och bank		7 822 771	6 544 591
Summa omsättningstillgångar		15 651 066	10 179 327
SUMMA TILLGÅNGAR		15 686 183	10 191 785

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		52 780	52 780
Summa bundet eget kapital		52 780	52 780
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		3 681 156	2 913 178
Årets resultat		1 125 801	767 978
Summa fritt eget kapital		4 806 957	3 681 156
Summa eget kapital		4 859 737	3 733 936
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		1 291 855	753 217
Summa obeskattade reserver		1 291 855	753 217
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		64 933	64 933
Leverantörsskulder		143 531	19 539
Skatteskulder		466 125	293 712
Övriga skulder		5 109 767	3 050 416
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		3 750 235	2 276 032
Summa kortfristiga skulder		9 534 591	5 704 632
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		15 686 183	10 191 785

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	3-5

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Medelantalet anställda	10	8

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	45 673	45 673
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	28 798	
Utgående anskaffningsvärden	74 471	45 673
Ingående avskrivningar	-33 215	-24 993
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-6 139	-8 222
Utgående avskrivningar	-39 354	-33 215
Redovisat värde	35 117	12 458

Underskrifter

Stockholm

Johannes Wilson Midtbö 2023-06-13
Johannes Wilson Midtbö Datum
Verkställande direktör

Per Gustav Daniel Almquist 2023-06-13
Per Gustav Daniel Almquist Datum
Styrelseledamot

Nils Marcus Gustaf Edlund 2023-06-13
Nils Marcus Gustaf Edlund Datum
Styrelseledamot

Evy Marita Linnéa Hellberg 2023-06-13
Evy Marita Linnéa Hellberg Datum
Styrelseledamot

Karl Gustav Marcel Olsson 2023-06-13
Karl Gustav Marcel Olsson Datum
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-06-13

Louise Margareta Strömberg
Louise Margareta Strömberg
Auktoriserad revisor
